

Soupis prací

Oprava prostředků pro spolupůsobení vlaku v ŽST Kralupy n/Vlt. - předměstí

Název	HM	Sazba za jednotku	Množství	Cena celkem
Panel počítače náprav /FRAUSCHER 126	0404219990519	5 140,00 Kč	2	10 280,00 Kč
Deska sběrnice/SIC,ACB,2 ABP 002-2 FRAUSCHER	0404898880099	37 986,00 Kč	4	151 944,00 Kč
Jednotka vyhodnocovací IMC 003 FRAUSCHER	0404898880106	61 555,00 Kč	14	861 770,00 Kč
Blok jištění SIC 006 FRAUSCHER	0404898880101	16 854,00 Kč	7	117 978,00 Kč
Bleskojistka BSI 004 GS001 FRAUSCHER	0404898880091	7 456,00 Kč	19	141 664,00 Kč
Blok čítače ACB 119 FRAUSCHER	0404898880102	77 376,00 Kč	7	541 632,00 Kč
Rám typových bloků BGT 06 126TE FRAUSCHER	0404898880128	31 324,00 Kč	1	31 324,00 Kč
Modul přechod.kabel-RJ45 289-175 Wago	0345609991971	1 170,00 Kč	4	4 680,00 Kč
Deska sběrnice/SIC,ACB,3-IMC ABP 002-3 FRAUSCHER	0404898880120	44 768,00 Kč	1	44 768,00 Kč
CELKEM				1 906 040,00 Kč